
 
 
Arbetsgrupperna är glokalgruppens sätt att 
på ett konkret sätt arbeta utifrån vår värdegrund 
för en rättvis och ekologiskt hållbar värld. En 
värld där en pluralism av kulturer skapar en 
global solidaritet. Arbetsgrupperna utformas 
efter det engagemang och intresse som finns för 
en specifik fråga. För tillfället finns det tre olika 
arbetsgrupper under glokalgruppens parasoll, 
men tanken är att fler arbetsgrupper ska bildas 
allteftersom samarbetet med fler organisationer 
tar form. 
 
Rättvis Handel - Arbetar för rättvisa spelregler 
i handeln och ett medvetande om 
produktionsförhållanden hos konsumenterna. 
 
Musik och Kultur - Arbetar för ett 
mångkulturellt samhälle, för en kultur som ägs 
av och skapar mening åt folket. 
 
Information - Informationsgruppen fungerar 
som en länk mellan de olika arbetsgrupperna 
och allmänheten samt med att sprida 
information. 
 

 

 
 
E-post:   info@glokalgruppen.org 
 
Kontaktpersoner i arbetsgrupper 
Styrelse:   
Samel Lundström 0521-20 10 86 
Tomas Rydsmo 0521 - 370 54 
 
Rättvis Handelsgrupp:   
e-post: rattvishandel@glokalgruppen.org 
Britt Mari Karlsson 0521- 674 88 
Anette Bader 0520 - 13139 
 
Musik och Kulturgrupp: 
Sara Lundström  0521-20 10 86 

 
Informationsgrupp: 
Simon Larsson 0702 – 31 62 85 
 
 
 

  
Vill du förändra världen?  

 
Kom med i våra aktiviteter  

genom att bli medlem! 
 

Betala in 100 kronor på Glokalgruppens   
plusgiro  41 60 05-7. Märk talongen med 

 ditt namn, adress, e-postadress och  
telefonnummer så att vi kan bjuda in dig  

till nästa aktivitet. 
 

 
Mångfaldiga gärna bilder och texter. 
Design: Tomas Lundström & Simon Larsson 
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“En annan värld är möjlig!” 
 

www.glokalgruppen.org 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vi lever i en märklig tidsålder 
  
I världen produceras tillräckligt med mat för 
att föda jordens befolkning. 
Vi har kunskapen och teknologin för att 
skapa ett ekologiskt hållbart samhälle.  
Slaveriet är avskaffat, kolonialismens dagar 
är förbi.  
 
Trots detta ökar klyftorna mellan de fattiga 
och rika i världen. Orättvisor skördar fler 
dödsoffer än tiotals tsunami varje år. 
Arbetare på många håll i tredje världen 
arbetar under slavlika förhållanden. Genom 
att skydda vår egen marknad i väst gör vi det 
omöjligt för länder i tredje världen att 
konkurrera på lika villkor. Miljöfrågor får 
ofta stå tillbaka för krav på ökade vinster.  
I glokalgruppen arbetar vi för en bättre värld, 
lokalt och globalt, en värld som är rättvis och 
ekologiskt hållbar. En värld där en pluralism 
av kulturer skapar en global solidaritet. 
 
Vi är en ideell förening som är fackligt, 
religiöst och partipolitiskt obunden. Vårt 
koncept bygger på att samla likasinnade 
människor till en gemensam lokal aktivitets-
grupp, att vara en mötesplats för 
människor som tillhör olika rörelser och på 
så sätt bli en kraft att räkna med.

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Våra idéer: 
 
- Vi utgår från alla människors lika värde, vårt 
arbete utgår från rättigheter som är oberoende 
av vår välvilja. 
 
- Vi tror att ekologiskt tänkande, lokal 
livskvalitet och rättvisa spelregler i världens 
finanser och handel är av största vikt i arbetet 
för global rättvisa. 
 
- Ekologiskt tänkande inrymmer lokala 
alternativa lösningar för ekonomi, miljö, arbete, 
transport, handel och konsumtion, samt ökad 
medvetenhet om att vi lever i ett globalt 
ekosystem. 
 
- Lokal livskvalitet innebär valfrihet och 
gemenskap med alternativa sociala lösningar 
och delaktighet i kultur. Att kvinnor och män, 
tjejer och killar, har inflytande över beslut som 
berör deras liv. Lokal livskvalitet berikas av 
tillgång till en global kultur genom kontakter 
och utbyten. 
 
- Vi tror på lokala aktiviteter som en möjlighet 
till små men viktiga steg mot global rättvisa och 
högre livskvalitet. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Våra mål: 
 
- Att tillsammans med andra föreningar, 
nätverk och enskilda utgöra en lokal 
mötesplats i arbetet för en rättvis och 
ekologiskt hållbar värld.  
 
- Att samverka med likasinnade lokala, 
nationella och globala föreningar och 
nätverk som delar våra värderingar. 
 
- Att söka, utveckla och sprida kunskap 
om hur en rättvis och ekologiskt hållbar 
värld kan konstrueras och upprätthållas. 
 
- Att öka kunskapen i vårt närområde om 
globala rättvisefrågor med syfte att skapa 
medvetna och handlingskraftiga 
konsumenter och medmänniskor. 
 
- Att skapa opinion för förändrade 
spelregler och nya beslut i riktning mot en 
rättvis, människovänlig och ekologiskt 
hållbar värld. 
 
- Att främja och uppmuntra kontakter och 
utbyten med andra delar av världen för 
ökad förståelse och förbättrat utvecklings-
samarbete 


